- 1 -

NO．  000001

秘  密

中共河南应用技术职业学院委员会文件

应院党字〔2020〕27号

★
中共河南应用技术职业学院委员会

关于表彰 2019 年度先进基层党组织、优秀共产党员

和优秀党务工作者的决定

各党总支：

2019年，在学校党委的正确领导下，全校各基层党组织和全

体共产党员深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，认真

贯彻落实党的十九大精神，紧紧围绕立德树人根本任务，全面加

强党的建设和思想政治工作，充分发挥了党组织战斗堡垒作用和

党员先锋模范作用，涌现了一批先进基层党组织、优秀共产党员

和优秀党务工作者。为庆祝中国共产党成立 99周年，总结经验，

表彰先进、选树典型，经各党总支民主推荐，学校党委会研究，

决定授予建筑工程学院党总支等 6个基层党组织为“河南应用技

术职业学院先进基层党组织”称号，授予丁方等 48名同志“河南

- 2 -

应用技术职业学院优秀共产党员”称号，授予马春燕等 20名同志

为“河南应用技术职业学院优秀党务工作者”称号，现予以表彰。

希望受到表彰的个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，示范引领、砥砺

拼搏，带头在新时代推进学校事业大发展的新征程中再立新功。

全校各级党组织要大力宣传先进基层党组织、优秀共产党员和优

秀党务工作者的先进事迹，教育和引导校内各基层党组织和全体

党员以受表彰的先进集体和个人为榜样，树牢“四个意识”，坚定

“四个自信”，做到“两个维护”，振奋精神、扎实工作，为统筹

推进常态化疫情防控和学校事业发展作出新的更大贡献！

附件：河南应用技术职业学院 2019年度先进基层党组织、优

秀共产党员和优秀党务工作者名单

2020 年 7 月 1日

- 3 -

附件

河南应用技术职业学院 2019 年度

先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者名单

一、先进基层党组织（6个）

建筑工程学院党总支

护理学院党总支

机关第一党总支后勤党支部

机关第二党总支教务党支部

经济管理学院党总支学生党支部

医药学院党总支学生党支部

二、优秀共产党员（ 48人）

丁  方  马伟强  卢智敏  付大勇  吕颖颖   刘  佳

刘亚娟  刘利娜  刘思阳  刘海龙  刘嘉慧   孙丽娜

孙彩云  纪再生  苏华龙  杜建强  李  倩   李海涛

李禄辉  杨  敏  杨秀琴  肖玉霞  吴  昀   何秀霞

张  钊  张  虎  张  祥  张召哲  张忠勇   陈永惠

陈跃兵  邵金治  赵战国  钟  建  侯居左   聂  蕴

贾建树  高莉丽  高新亮  崔  琳  崔  璀   韩正好

韩宝来  景  淼  窦传斌  滕文锐  潘灵鑫   薛  婵

三、优秀党务工作者（20人）

马春燕  邓艳丽  吕  玮  朱  冰  刘振民  齐观梅

孙  岩  李向民  李兆楠  李明奇  杨本明  杨明杰

张振华  周  燕  徐  娟  黄体锐  黄振中  崔咏梅

梁  艳  韩恩远

- 4 -

中共河南应用技术职业学院委员会办公室         2020 年 7 月 1 日印发